

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงตลิ่งน้ำมอญ บ้านแม่มอญ หมู่ที่ ๑ โดยการตอกเสาเข็มไม้ยูคา
กระสอบทราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงตลิ่งน้ำมอญ บ้านแม่มอญ หมู่ที่ ๑ โดยการตอกเสาเข็มไม้ยูคา
กระสอบทราย ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐-๒.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียด
ตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลน อบต.บัวสลี กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๕๔,๙๘๐.๑๒ บาท (สองแสนห้า
หมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายปกรณ์ จันทะรส	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายยงยุทธ ไชยชมภู	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงตลิ่งน้ำแม่มอญ บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 โดยการดอกเสาเข็มไม้ยูคาลิปตัสทราย

สถานที่ : บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 - 2.00 เมตร สูงเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวรวม 25.00 เมตร

แบบเลขที่ : ตามแบบแปลน อบต.บัวสลี กำหนด

พิกัด

579038 E

2191387 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานทาง				จ.เชียงราย เดือน ธ.ค. 2567
3	ประเภทงานชลประทาน	186,165.37	1.3589	252,980.12	พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ปั้ม ปตท. อำเภอเมือง
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ค่า K งานชลประทาน
					ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,980.12	
	ป้ายโครงการ - ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	2,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			254,980.12	
	คิดเป็นประมาณการเพียง			254,980.12	
	(สองแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทสิบสองสตางค์)				
	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 63/2568 ลงวันที่ 94 ตุลาคม 2568

- นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
- นายปกรณ์ จันทะรส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
- นายอรรถ ไข่มณี ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

สำเนาถูกต้อง

เห็นชอบ.....นายบุญเดือน โพธิ์ไพจิตร ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

อนุมัติ.....นายจรัส คำแก่น นายกองการบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงตลิ่งน้ำแม่มอญ บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 โดยการตอกเสาเข็มไม้ยูคากระสอบทราย

สถานที่ : บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 - 2.00 เมตร สูงเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวรวม 25.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

พิกัด 579038 E 2191387 N

เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินปรับแต่งแนวตลิ่ง								
	- งานขุดดินแนวตลิ่ง และถมดินไม้ ด้วยเครื่องจักร	1.00	เที่ยว	-		10,000.00	10,000.00	10,000.00	รวมค่าตอกเสาไม้ยูคา
2	งานกระสอบฟางบรรจุทรายหยาบ พร้อมตอกยึดด้วยเสาไม้ยูคา								
	- ทรายหยาบสำหรับบรรจุในกระสอบ	172.50	ลบ.ม.	210.28	36,273.30	117.00	20,182.50	56,455.80	
	- กระสอบฟางสำหรับบรรจุทราย	10,100.00	ใบ	8.00	80,800.00	-	-	80,800.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสมทรายหยาบ	172.00	ถุง	145.79	25,076.57	-	-	25,076.57	คิด 1 ถุง ต่อทราย 1 ลบ.ม.
	- เสาไม้ยูคา ขนาด 2"- 3" ยาว 3.00 เมตร (เสาไม้ยูคาตัดแต่งปลาย พร้อมตอกยึด)	159.00	ท่อน	87.00	13,833.00	-	-	13,833.00	
	รวมยอดทั้งหมดยกไป				155,982.87		30,182.50	186,165.37	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุรศักดิ์ โจ้วเย็น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ : ป.ร.4 แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงตึงบ้านแม่มอญ บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 โดยการดอกเสาะเพิ่มเติมการก่อสร้าง

สถานที่ : บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 - 2.00 เมตร สูงเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวรวม 25.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต. บัวสลีกำหนด

พิกัด 579038 E 2191387 N

เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดทั้งหมดยกมา				155,982.87		30,182.50	186,165.37	
	Factor F = 1.3589			1.3589				252,980.12	
	ป้ายโครงการ			1 ป้าย				2,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							254,980.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง							254,980.12	
	ตัวอักษร			(สองแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทสิบสองสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรกรณ์ จันทะรส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถพร ชาญชัย)